Sternant igitur iter ad solidam verique nominis pacem iam nunc invi
diae restinctio, veniae largitio, misericordiae copia. Hoc singulis, qui 
bene faciunt, haud minus utile erit, quam iis qui beneficium recipiunt : 
« Petitur a te, et petis : quod egeris cum petitore tuo, aget hoc Deus 
tecum. Et plenus et inanis es : imple inanem de plenitudine tua, ut de 
plenitudine Dei impleatur inanitas tua ». 4 

Ex animo exoptantes, ut Natalis Domini festum dulcia vobis afferat 
gaudia, quae egregie a vobis acta praemio efficiant ac propensos vos 
reddant ad nova caritatis incepta et opera, a coelesti Infante tibi et 
in Episcopatu conlegis istic vestrisque gregibus supernorum munerum 
largitatem adprecamur, in horumque pignus Apostolicam Benedictionem 
perlibenter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxiv mensis Decembris, 
anno MDCCCCXXXXVHI, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS P P . XII 

V 

AD EMUM P. D. CLEMENTEM, EPISCOPUM VELITERNUM, S. R. E. CARDINALEM 

MIGARA, CONGREGATIONIS SACRORUM RITUUM PRAEFECTUM, QUEM LEGATUM 

MITTIT AD CONVENTUM EUCHARISTICUM BOLIVARIANUM IN URBE « CALI )) 

COLUMBIANAE REIPUBLICAE CELEBRANDUM. 

PIUS P P . XII 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 
Praeclara in urbe Caliensi, intra fines amoenae vallis Caucanae sita, non 
minus agrorum cultura operumque industria, quam religionis studio pro-

s Luo. IV, 18-19. 
* S. AUGUSTINUS, Sermo in Psalmum LUI, 5. 
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batae, exeunte hoc Ianuario mense, uti libentes plane excepimus, Con
gressus Eucharisticus Bolivarianus sollemniter peragetur, quo sacrorum 
Antistites, sacerdotes bonique fideles convenient non modo ex tota Co
lumbia, sed e finitimis quoque nationibus Venetiolana, Peruviana, Ae-
quatoriensi, Boliviana et Panamensi. 

Hisce profecto sacris coetibus ritibusque in honorem augusti Sacra
menti indictis, non solum memores istae gentes debitas gratias divino 
persolvent Redemptori, qui « de tenebris » eas « vocavit in admirabile 
lumen suum » (I. Petr. I I , 9), verum etiam fides pietasque publica haud 
parvum accipiet incrementum populorumque mores ad bonam christia-
namque frugem fortiter suaviterque excitabuntur. Nullum sane validius 
auxilium ad animas quam plurimas Deo quaerendas, ad sopita corda in 
amorem supernorum bonorum exacuenda, quam hoc divinae caritatis Sa
cramentum, quod merito omnibus est laudibus honoribusque extollen
dum, cuiusque cultus summa cura industriaque amplificandus. Quare su
scepta iam pridem consilia grandesque apparatus merita commendatione 
hpnestamus omnesque probos fideles impense exhortamur, ut studium 
operamque suam Conventui ineundo alacriter conferant. Quo autem prae
sentia Nostra huic celebrationi manifestior appareat, te, Venerabilis Fra
ter Noster, qui, Romana purpura ref ulgens, Sacro Consilio Religionis ri
tibus praeposito moderaris, Legatum Nostrum a Latere eligimus ac re-
nuntiamus, ut Congressui Eucharistico in Caliensi urbe proxime habendo, 
nomine Nostro Nostraque auctoritate praesideas. Certa autem Nos tenet 
spes, per honorificum te munus, pro flagranti erga sanctissimam Eucha
ristiam pietate ceterarumque virtutum nitore, industrie salubriterque 
esse obiturum. Cuius quidem secundi exitus in auspicium inque praeci
puae dilectionis Nostrae testimonium, Apostolicam Benedictionem tibi, 
Venerabilis Frater Noster, atque vigili solertique Episcopo Caliensi ce
terisque sacrorum Antistitibus itemque civilibus Magistratibus cunctis
que fidelibus celebritati adfuturis peramenter in Domino impertimus.